
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Шилкинский многопрофильный лицей» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 г. Шилка 

 

 

«27» марта 2020 г                                                                           № 18 к 

 

 

На основании приказа директора № 17-к от 27.03.2020 года 

учебный процесс осуществлять следующим образом, п р и к а з ы в а ю: 

1. С 06 апреля 2020 года до особого распоряжения перевести на 

временное дистанционное обучение на платформе spo.zabedu.ru 

следующие группы: МЛ 13-19, МЛ 14-19, ЭТП 4-19, ПЖТ 5-19, ПК 6-

19, МЛ 15-19, МЛ 16-19, СОРПС 4-19, ПК 7-19, МЛ 9-18, МЛ 10-18, 

МЛ 11-18, МЛ 12-18, СОРПС 3-18, ЭТП 3-18, ПЖТ 4-18, ПК 4-18, ПК 

5-18, МЛ 5-18, МЛ 6-18 

2. Студентов МЛ 7-17, МЛ 8-17 считать вышедшими на практику с 

09.03.2020 по 09.05.2020 года. 

3. Студентов групп ПК 13-17, МЛ 3-16, МЛ 4-16 считать вышедшими на 

практику с 23.03.2020 года по 06.06.2020 года. 

4. Студентов группы СОРПС 7-17 считать вышедшими на практику с 

06.03.2020 по 06.06.2020 года 

5. Студентов группы ЭТП 2-17 считать вышедшими на практику с 

30.03.2020 по 06.06.2020 года 

6. Студентов группы ПЖТ 3-17 считать вышедшими на практику с 

24.02.2020 по 06.06.2020 года 

7. Студенты выпускных групп МЛ 1-16, МЛ 2-16, МЛ 3-16, МЛ 4-16, 

СОРП 2-17, ЭТП 2-17, ПЖТ 3-17, ПК 3-17 осуществляют выполнение 

ВКР (дипломного проекта) за счет выделенных часов в период ГИА 

8. Заполнение журналов осуществлять в соответствии с основным 

расписанием. 

 

 

Директор ГПОУ «Шилкинский МПЛ»                                  Е.Р. Шулимова 


